
UCHWAŁA NR III/19/24 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH  

z dnia 14 czerwca  2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę  NR XLVII/379/23  Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 28 grudnia 2023 r.  

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na udzielenie pomocy finansowej   

Powiatowi Olsztyńskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr  XLVII/379/23  Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

zabezpieczenia środków finansowych na udzielenie pomocy finansowej  Powiatowi Olsztyńskiemu § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„ § 2. Gmina Jeziorany udziela pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu w kwocie 263 000,00 zł (dwieście 

sześćdziesiąt trzy  tysiące złotych) na realizację zadania związanego z publicznym transportem zbiorowym  

na liniach komunikacji publicznej. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. 

 

          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                       Jacek Ciborski  

 

UZASADNIENIE 

Środki zabezpieczono  jako pomoc Powiatowi Olsztyńskiemu na zadanie związane z realizacją publicznego 

transportu zbiorowego  na terenie gminy Jeziorany w 2024 r,  co pozwala  zniwelować  wykluczenie 

komunikacyjne mieszkańców naszej gminy.   

Uchwałą  Nr  XLVII/379/23  Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zabezpieczenia 

środków finansowych na udzielenie pomocy finansowej  Powiatowi Olsztyńskiemu zabezpieczono środki w 

kwocie 248 000 zł. Zwiększenie dotacji  niniejszą uchwałą o 15 000 zł. związane jest z realizacją powiatowej 

komunikacji na linii 511 Dobre Miasto – Jeziorany - Biskupiec. 

 
Projekt uchwały został sprawdzony pod względem formalno prawnym 

 przez Panią Mariolę Ropiak – radcę prawnego. 

 


